
Bollettino novità
Polo GEA

Stampato il 23/12/10

Parametri di ricerca comunicati: (Biblioteca: Biblioteca ISPRA ) AND (Periodo di
acquisizione: Ultimo mese ) AND (Natura:
Monografia )



1 [Monografia] *Ada for experienced programmers / A. Nico Habermann, Dewayne E. Perry. -
Reading (MA) <etc.> : Addison-Wesley, c1983. - V, 479 p. ; 24 cm.
(Addison-Wesley series in computer science)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4262 EUR 001D02B NIC

2 [Monografia] The *advanced theory of statistics / Maurice G. Kendall and Alan Stuart. -
London : Charles Griffin. - v. ; 26 cm. ((Nel 1958 l'opera passa da due a tre v.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4264 EUR 001A02D KEN

3

3 [Monografia] *After a century : revised Paleogene coal stratigraphy, correlation, and
deposition, Powder River Basin, Wyoming and Montana / by Flores, Romeo M. ...[et al.]. -
Reston, Va. : U.S. Dept. of Interior, U.S. Geological Survey, 2010. - v, 97 p. : ill., carte geol.
; 28 cm. + 1 CD-ROM. ((Disponibile online alla seguente URL:
http://pubs.usgs.gov/pp/1777/.
(United States Geological Survey Professional Paper ; 1777)
Link - http://pubs.usgs.gov/pp/pp1780/

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90566 Sede PER.AM.N.US

61/C 1777

4 [Monografia] The *alpha-particle irradiator set up at the ISS for radiobiological studies on
targeted and non-targeted effects / Giuseppe Esposito ... [et al.]. - Roma : Istituto
superiore di sanita, 2008. - 29 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 08/29)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4297 EUR ISTISAN RAP

08-29

5 [Monografia] *America sive Mundus Novus : le lettere a stampa attribuite ad Amerigo
Vespucci / a cura di Luciano Formisano e Carla Masetti ; presentazione di Ilaria Luzzana
Caraci. - Roma : Società geografica italiana, 2007. - 2 v. : ill. ; 24 cm. ((In testa al
frontespizio: Ministero per i beni e le attività culturali-direzione generale per i beni librari
e gli istituti culturali; Comitato nazionale per le celebrazioni del quinto centenario del
viaggio di Amerigo Vespucci (1501-1502); Centro italiano per gli studi storico-geografici.
- In contenitore.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77247 Sede 001A01 VESP

6 [Monografia] 2: *Analisi della struttura sociale / Robert K. Merton. - [3. ed.]. - Bologna : il
Mulino, c1970. - P. VII, 282-789 ; 22 cm.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 2 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4252 EUR 305 MER II

7 [Monografia] *Analogues to features and processes of a high-level radioactive waste
repository proposed for Yucca Mountain, Nevada / by Simmons, Ardyth M., Stuckless,
John S., Van Luik, Abraham E.. - Reston, Va. : U.S. Dept. of Interior, U.S. Geological
Survey, 2010. - XIII, 194 p. : ill. ; 28 cm. + 1 CD-ROM. ((Disponibile online alla seguente
URL: http://pubs.usgs.gov/pp/1779/.
(United States Geological Survey Professional Paper ; 1779)
Link - http://pubs.usgs.gov/pp/pp1780/

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90567 Sede PER.AM.N.US

61/C 1779

8 [Monografia] The *analysis of variance / Henry Scheffé. - New York [etc.] : Wiley, c1959. -
XVI, 477 p. ; 24 cm.
(Wiley series in probability and mathematical statistics)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4263 EUR 001A02 SCH
Biblioteca ISPRA B 62816 Magazzino 001A02H

SCH

9 [Monografia] The *Arabic plant names of Peter Forsskal's Flora Aegyptiaco-Arabica / by
Philippe Provençal. - Copenhagen : Det K. Danske Videnskabernes selskab, 2010. - 155 p.
; 27 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90581 Sede PER.EU.DK 6

57(2010)

10 [Monografia] *Architettura delle Alpi friulane / Maurizio Ponton. - Udine : Museo Friulano di
Scienze Naturali, 2010. - p. 79 : ill. ; 30 cm + 9 carte geol.
(Pubblicazioni del Museo friulano di storia naturale ; 52)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90576 Sede 002A14

EMFSN 52

11 [Monografia] The *art of software testing / Glenford J. Myers. - New York <etc.> : J. Wiley,
c1979. - XI, 177 p. ; 24 cm.
(Business data processing)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4258 EUR 001D02B MYE

12 [Monografia] *Aspetti valutativi, comparativi e gestionali del dolore / Francesca Cirulli ...
[et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - I, 26 p. : ill. ; 29 c. ((Contiene:
Bibliografia.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 3 di 24



(Rapporti ISTISAN ; 09/36)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4314 EUR ISTISAN RAP

09-36

13 [Monografia] *Atlante della classificazione sismica nazionale / [a cura del] Consiglio
superiore dei lavori pubblici, Servizio sismico. - Scala 1:250000. - Roma : Istituto
poligrafico e Zecca dello Stato, 1986. - 20 carte sismiche : col. ; 110x134 cm ripieg. in
35x25 cm + 1 v. (209 p. ; 24x34 cm). ((In cartella.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 63903 Sede ATLANTI

ITALIA
Biblioteca ISPRA B 80609 PIEGATE P IT 413
Biblioteca ISPRA E 4273 EUR ATLANTI

CLSM

14 [Monografia] *Atlas of the potential vegetation of Ethiopia / by Ib Friis, Sebsebe Demissew
and Paulo van Breugel. - Copenhagen : Det K. Danske Videnskabernes selskab, 2010. -
306 p. : ill. ; 27 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90583 Sede PER.EU.DK 6

58(2010)

15 [Monografia] *Atti della Giornata mondiale dell'acqua: acque sotterranee: risorsa invisibile
: Roma, 23 marzo 1998. - \S. l. : s. n.!, stampa 1999 (Roma : Esagrafica). - 125 p. ; 24 cm.
((Pubblicazione CNR-GNDCI n. 1955. - In cop.: ICID-CIID, Comitato italiano per
l'irrigazione e la bonifica idraulica; Gruppo nazionale per la difesa dalle catastrofi
idrogeologiche.
(CNR-GNDCI ; 1995)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77203 Sede 001E01N02

CNR 1995

16 [Monografia] *Basi conoscitive e tecniche per la realizzazione di progetti europei / A cura
di Silvana Caciolli, Maria Beghi e Bruna D'Angeli. - Roma : Istituto superiore di sanita,
2008. - 34 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 08/26)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4296 EUR ISTISAN RAP

08-26

17 [Monografia] 2B: *Bayesian inference / Anthony O'Hagan. - London : Edward Arnold ; New
York : Halsted press, 1994. - XII, 330 p. ; 25 cm.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 4 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4265 EUR 001A02D KEN

2B

18 [Monografia] *Buone pratiche per il governo sostenibile del territorio : strumenti formativi
per una visione integrata dell'ambiente / a cura di Simona Cerrai, Tina Quarto,
Giuseppina Signoretta. - Firenze : Alinea, [2006]. - VIII, 229 p. : ill. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90579 Sede 002A14D

BUOP

19 [Monografia] *Calcolo degli edifici in muratura in zona sismica : SISMUR Vers.4.0
Windows XP/Vista/7 software di analisi pseudo statica lineare e verifiche di sicurezza agli
stati limite secondo le NTC/2008 e Circ n. 617/2009 / di Franco Iacobelli. - 4. ed. - Roma :
EPC Libri, 2010. - 191 p. ; 25 cm + 1 cd rom.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90596 Sede 001D14F

IACO

20 [Monografia] *Calcolo delle fondazioni : plinti, travi rovesce, bicchieri, platee / Antonio
Ardolino. - 2. ed. - [Palermo] : D. Flaccovio, 2010. - 296 p. : ill. ; 25 cm + 1 CD Rom
(CD book)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90595 Sede 001D14F

ARDO

21 [Monografia] *Cessione di elementi dalle reti acquedottistiche nell'acqua destinata al
consumo umano : evidenze sperimentali per modelli gestionali innovativi di controllo
igienico-sanitario / Enrico Veschetti ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. -
50 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/34)
Link - http://www.iss.it/binary/publ/cont/09_34_web.pdf

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4312 EUR ISTISAN RAP

09-34

22 [Monografia] *Communication control in computer networks / Josef Puzman, Radoslav
Porizek. - Chichester \etc.! : John Wiley & sons, c1980. - 296 p. : ill. ; 24 cm.
(Wiley series in computing)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4292 EUR 001D02

WILSIC

23 [Monografia] *Computer programming and architecture : the VAX-11 / Henry M. Levy,
Richard H. Eckhouse. - Bedford, Mass. : Digital press, \1980!. - XXI, 407 p. ; 24 cm

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 5 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4279 EUR 001D02 LEV

24 [Monografia] *Cooperazione scientifica Italia (ISS) Ecuador (IFA) : la *prevenzione delle
patologie da amianto : un problema di sanita pubblica / a cura di Raul Harari, Daniela
Marsili e Pietro Comba. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - III, 159 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/43)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4319 EUR ISTISAN RAP

09-43

25 [Monografia] *Costruire siti dinamici con Joomla! 1.5 / Roberto Chimenti. - Milano : Hoepli,
2008. - 319 p. : ill. ; 24 cm.
(Hoepli informatica. Internet & web design)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90601 Sede 001D02

CHIMR

26 [Monografia] *Decommissioning of nuclear power plants : proceedings of a European
Conference held in Luxembourg, 22-24 May 1984 / edited by K.H. Schaller, B. Huber. -
London : Graham & Trotman for the Commission of the European communities, 1984. -
XII, 449 p. : ill. ; 22 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4289 EUR

001.B.20.H.41.T
DECO

27 [Monografia] A *dictionary of minicomputing and microcomputing / Philip E. Burton. -
Chichester °etc.! : John Wiley & sons, °1982!. - XIII, 346 p. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4284 EUR 001D02 BUR

28 [Monografia] *Disposizioni legislative italiane in materia di radioisotopi nell'ambito della
disciplina per la protezione contro le radiazioni ionizzanti. - Torino : Ediz. "Minerva
medica", 1962. - ?10?, 36 p. ; 24 c. (( Da: Diagnostica e terapia con i radioisotopi / diretto
da P. Bastai e altri .
(Minerva nucleare)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4285 EUR 001B10A14

MINN

29 [Monografia] *Elementi di economia e gestione della pesca / Massimo Spagnolo. - Milano :
F. Angeli, [2006]. - 279 p. ; 24 cm.
(Economia. Sez. 4 ; 119)

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 6 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA L 2279 CASALOTTI 338.37

SPA

30 [Monografia] *Energia verde in Italia : cos'e, chi la vende, come si compra / Roberto Rizzo.
- Milano : Edizioni Ambiente, 2009. - 189 p. ; 18 cm. ((Prefazione di Roberto Longo.
(Tascabili dell'ambiente ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90600 Sede 002A14D

TASDA 2

31 [Monografia] *Energy in a finite world / report by the Energy systems program group of
the International Institute for applied systems analysis ; Wolf Hafele program Leader. -
Cambridge (Massachusetts) : Balliger. - v. ; 27 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4283 EUR 001D06 INIFAS

32 [Monografia] *Esportare alimenti in Giappone : enti e norme di riferimento / Romano
Marabelli ... [et. al.]. - Roma : Istituto Superiore di sanita, 2009. - III, 78 p. ; 29 cm.
(Rapporti ISTISAN ; 09/27)
Link - http://www.iss.it/binary/publ/cont/0927web_4.pdf

Esportare alimenti in Giappone : enti e norme di riferimento-Rapporti ISTISAN 09/27.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4305 EUR ISTISAN RAP

09-27

33 [Monografia] *Esposizione ad agenti chimici di tipo non farmaceutico prese in esame dal
Centro Antiveleni di Milano nel 2005 / Franca Davanzo ... [et. al.]. - Roma : Istituto
Superiore di sanita, 2009. - III, 29 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/26)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4304 EUR ISTISAN RAP

09-26

34 [Monografia] L'*eta' atomica : gli scienzati di fronte ai problemi politici nazionali e
internazionali / [Di] Morton Grodzins, Eugene Rabinowitch ; Traduzione di Maria Laura
Franciosi. - Milano : Mondadori-il Saggiatore, 1968. - 726 p. ; 21 cm. ((Ediz. ital. a cura di
Ginestra Amaldi
(Politica ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4281 EUR 001.B.20.H

GROD

35 [Monografia] Le *fibre nell'alimentazione umana : aspetti nutrizionali, tecnologici e sanitari

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 7 di 24



/ Marco Guidotti ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2008. - 44 p. : ill. ; 29 c.
((Segue: Bibliografia.
(Rapporti ISTISAN ; 08/27)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 780 EUR ISTISAN RAP

08-27

36 [Monografia] *Fitting equations to data : computer analysis of multifactor data / Cuthbert
Daniel, Fred S. Wood ; with the assistance of John W. Gorman. - 2. ed. - New York [etc.] :
John Wiley & Sons, c1980. - XVIII, 458 p. ; 24 cm.
(Wiley series in probability and mathematical statistics)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4270 EUR 001.A.02 DANI

37 [Monografia] *Fiumi alpini e nuova cultura dell'acqua : una rivoluzione in Europa: la
Direttiva Quadro Acque. - Provincia di Trento, APPA. - [S.n] : Civiltà dell'acqua, 2010. - 95
p. : ill. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90590 Sede 001E01N

FIUAEN

38 [Monografia] *Frutti dimenticati e biodiversità recuperata : il *germoplasma frutticolo e
viticolo delle agricolture tradizionali italiane / [Nello Biscotti ... [et al.]]. - Roma : ISPRA,
2010. - 133 p. : ill. color. ; 24 cm.
(Quaderni. Natura e biodiversità / ISPRA ; 1/2010)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90577 Sede 333 QNB 1

39 [Monografia] *Geology, geochemistry, and genesis of the greens creek massive sulfide
deposit, Admiralty island, Southeastern Alaska / edited by Cliff D. Taylor and Craig A.
Johnson. - Reston : U.S. Geological Survey, 2010. - VI, 429 p. : ill. ; 28 cm + 1 CD-ROM
(Disponibile online alla seguente URL: http://pubs.usgs.gov/pp/1763/.
(United States Geological Survey Professional Paper ; 1763)
Link - http://pubs.usgs.gov/pp/1763/

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90565 Sede PER.AM.N.US

61/C 1763

40 [Monografia] *Geomorphology and cultural heritage / Arroyo P. ... [et al.] / Roma, ISPRA,
[2010]. - 189 p. : ill. ; 30 cm + 2 carte allegate

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90569 Sede PER.IT 189 87
Biblioteca ISPRA B 90570 Sede MDCGI 1 87

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 8 di 24



41 [Monografia] La *gestione delle biblioteche in Italia : sviluppo e prospettive di un servizio
pubblico locale / Stefano Olivo. - Cargeghe : Editoriale documenta, 2010. - 322 p. ; 21 cm.
(Bibliographica ; 1)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90593 Sede 001A01A BIBL

1

42 [Monografia] *Gestione integrata del diabete : indagine qualitativa sulla percezione
dell'adeguatezza e sui bisogni informativi / Angela Giusti, Orsola Gawronski, Marina
Maggini. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - 45 p. : ill. ; 29 c. ((Segue: Bibliografia
e allegati.
(Rapporti ISTISAN ; 09/35)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4313 EUR ISTISAN RAP

09-35

43 [Monografia] *Giornata europea degli antibiotici : uso responsabile per il controllo
dell'antibiotico-resistenza / a cura di Annalisa Pantosti e Maria Del Grosso. - Roma :
Istituto superiore di sanita, 2009. - 42 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/32)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4310 EUR ISTISAN RAP

09-32

44 [Monografia] *Glossario di Scienze della Terra. - Milano : Alpha Test, 2004. - 189 p. : ill. ; 17
cm. . ((Segue appendice
(Gli spilli)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90591 Sede VOCABOLARI

GSDT

45 [Monografia] *Guida agli indicatori biologici dei corsi d'acqua della provincia di Viterbo / a
cura di Laura Mancini e Paolo Andreani. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2008. - II,
117 p. : ill. ; 29 c. ((Segue: Bibliografia.
(Rapporti ISTISAN ; 08/34)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4299 EUR ISTISAN RAP

08-34

46 [Monografia] *Guida all'auto ecologica : I prodotti di oggi e le idee per il futuro / Roberto
Rizzo. - Milano : Edizioni Ambiente, 2010. - 319 p. : ill. ; 19 cm.
(Tascabili dell'ambiente ; 11)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90592 Sede 002A14D

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 9 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
TASDA 11

47 [Monografia] *Guida all'inserimento e alla trasmissione dei metadati nell'archivio digitale
DSspace ISS dell'Istiituto Superiore di Sanita / Corrado Di Benedetto, Elisabetta
Poltronieri, Paolo Roazzi. - Roma : Istituto Superiore di sanita, 2009. - I, 82 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/25)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4303 EUR ISTISAN RAP

09-25

48 [Monografia] A *guide to radiation and radioactivity levels near high energy particle
accelerators / A. H. Sullivan. - Ashford : Nuclear Technology Publishing, c1992. - XIV, 161
p. : ill. ; 22 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4286 EUR 001.A.03.B.17

SULL

49 [Monografia] *Handbook of industrial engineering / edited by Gavriel Salvendy. - New York
\etc.! : Wiley, 1982. - 1 v. (paginazione varia) ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4274 EUR 001.D HAND

50 [Monografia] *Hazardous waste : detection, control, treatment : proceedings of the world
conference on hazardous waste, Budapest, Hungary, October 25-31, 1987 / editor Richard
abbou ; editorial blard Ferenc Antoni ... \et al.!. - Amsterdam \etc.! : Elsevier, 1988. - 2 v. ;
25 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4293 EUR 001D16B ABB

B
Biblioteca ISPRA E 4294 EUR 001D16B ABB

A

51 [Monografia] The *history of accelerator radiological protection : personal and
professional memoirs / edited by H. Wade Patterson, Ralph H. Thomas. - Ashford :
Nuclear technology, 1994. - XIV, 445 p. ; 22 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4287 EUR 001.A.03.B.17

HIST

52 [Monografia] *How to write and publish a scientific paper / by Robert A. Day. - 3. ed. -
Cambridge \etc.! : Cambridge University press, 1989. - XI, 211 p. ; 23 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4261 EUR 001A01 DAY

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 10 di 24



53 [Monografia] *ICONA 2008 : *indagine di copertura vaccinale nazionale nei bambini e negli
adolescenti / gruppo di lavoro ICONA. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - VIII,
188 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/29)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4307 EUR ISTISAN RAP

09-29

54 [Monografia] *Indagine sulle acque sotterranee del Portogruarese : sintesi divulgativa. -
[S.l. : s.n.], 2001 (Sarmeola di Rubano : Grafiche ERREDICI). - 39 p. : ill. ; 24 cm. ((In testa
al front.: Consorzio di Bonifica Pianura Veneta tra Livenza e Tagliamento. Portogruaro
(VE) ; Provincia di Venezia Assessorato alla Protezione Civile Ufficio Difesa del Suolo

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77244 Sede 001E01N02

INDA

55 [Monografia] *Indications for quality assurance in intensity modulated radiation therapy /
edited by Fabrizio Banci Buonamici ... [et. al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. -
VIII, 68 p. ; 29 c. ((versione in lingua inglese del Rapporto Istisan 08/12
(Rapporti ISTISAN ; 08/12 EN)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4295 EUR ISTISAN RAP

08-12

56 [Monografia] *Indirizzi e azioni per la tutela della risorsa idrica e del paesaggio per il Parco
regionale dei monti Picentini : [studio finalizzato alla caratterizzazione del bilancio idrico,
alla determinazione del Deflusso Minimo Vitale (D.M.V.) e del corpo idrico di riferimento
del bacino idrografico Alto Sarno-Solofrana, a supporto della programmazione e
gestione del territorio del Parco Regionale dei Monti Picentini]. - Napoli : Autorita di
Bacino del Sarno, [2008]. - 86 p. : ill ; 23x21 cm + 1 cd-rom. ((Complemento del tit. in cop.
(Quaderni AdB : lettere dal Tirreno ; 7)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA L 2278 CASALOTTI 333.91

ADB 7

57 [Monografia] *INFLUNET : *sistema di sorveglianza sentinella dell'influenza basata su
medici di medicina generale e pediatri di libera scelta : *rapporto sulle stagioni influenzali
2005-2006, 2006-2007, 2007-2008 / Gruppo di lavoro INFLUNET. - Roma : Istituto
superiore di sanita, 2009. - XI, 152 p. : graf. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/38)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4316 EUR ISTISAN RAP

09-38

58 [Monografia] *Insuring and managing hazardous risks : from Seveso to Bhopal and

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 11 di 24



Beyond / editors, Paul R. Kleindorfer, Howard C. Kunreuther. - Berlin ; New York :
Springer-Verlag, c1987. - IX, 534 p. ; 25 cm. ((Proceedings of the International Conference
on Transportation, Storage, and Disposal of Hazardous Materials, held at the
International Institute for Applied Systems Analysis, July 1-5, 1985, and sponsored by the
Institute, the Geneva Association, and the Center for Risk and Decision Processes of the
University of Pennsylvania

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4254 EUR 001D07W KLE

59 [Monografia] An *introduction to database systems / C. J. Date. - Reading (MA) [etc.] :
Addison-Wesley. - v. ; 25 cm.
(Addison-Wesley systems programming series)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4257 EUR 001D02B07D

DAT II

60 [Monografia] *Lavorare con prodotti pericolosi / Ludovica Malaguti Aliberti ... [et al.]. -
Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - III, 30 p. ; 29 c. ((Segue: bibliografia e sitografia
di riferimento.
(Rapporti ISTISAN ; 09/41)
Link - http://www.iss.it/binary/publ/cont/0941WEB.pdf

Lavorare con prodotti pericolosi-Rapporti ISTISAN 09/41

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4318 EUR ISTISAN RAP

09-41

61 [Monografia] *Linee d'acqua / a cura di Iolanda Olivieri e Angela Vicini. - Roma : Biblioteca
Casanatense, 1996. - [48] p. : ill. ; 30 cm. ((Selezione della mostra "Roma, la città
dell'acqua" presentata in occasione del Convegno Internazionale "Metropolitan areas
and rivers". - In cop.: Ministero per i Beni Culturali e Ambientali; Comune di Roma;
A.C.E.A.; Biblioteca Casanatense

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77246 Sede 001E01N03

OLIV

62 [Monografia] *Manuale di management : compiti, responsabilita, metodi / Peter F. Drucker
; prefazione di Ettore Massacesi. - Milano : Etas libri, 1978. - XV, 853 p. ; 24 cm. ((Trad. di
Carla Roggia e Roberto Spinola
(Manuali ; 2)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4272 EUR 001.D.01

DRUC

63 [Monografia] *Meccanica dei terreni applicata alle opere di fondazione : caratteristiche e
classificazione delle terre, influenza delle falde idriche nel sottosuolo, calcolo del carico

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 12 di 24



limite e dei cedimenti per le opere di fondazione : contiene il software CapTerr che
consente di determinare il carico trasmesso in fondazione, il carico limite e la tensione
ammissibile secondo la normativa del D.M. 11 marzo 1988 e del D.M. 16 gennaio 1996
oppure consente di adottare il criterio stabilito dalle Norme Tecniche per le Costruzioni
(D.M. 14 gennaio 2008) / di Faustino Cetraro. - Roma : EPC Libri, 2009. - 365 p. ; 24 cm + 1
CD-ROM
(Edilizia. Quaderni per la progettazione)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90597 Sede 001E01O01

EQP 6

64 [Monografia] *Mechanical design of heat exchangers and pressure vessel components /
Krishna P. Singh and Alan I. Soler. - Cherry Hill : Arcturus Publishers, c1984. - XXIII, 1047
p. ; 23 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4280 EUR 001.D.07.H

SING

65 [Monografia] *Mercury in Indiana watersheds : retrospective for 2001-2006 / by Risch,
Martin R. ... [et al.]. - Reston, Va. : U.S. Geological Survey, 2010. - X, 78 p. : ill., carte geol.
; 28 cm. ((Disponibile online alla seguente URL: http://pubs.usgs.gov/pp/pp1780/.
Link - http://pubs.usgs.gov/pp/pp1780/

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90568 Sede PER.AM.N.US

61/C 1780

66 [Monografia] *Metodo per la valutazione dello stato ecologico delle acque correnti :
comunita diatomiche / a cura di Laura Mancini e Caterina Sollazzo. - Roma : Istituto
superiore di sanita, 2009. - 32 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/19)
Link - http://www.iss.it/binary/publ/cont/0919web.pdf

Metodo per la valutazione dello stato ecologico delle acque correnti : comunita
diatomiche-Rapporti ISTISAN 09/19.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4300 EUR ISTISAN RAP

09-19

67 [Monografia] *Modellazione geologica e geotecnica : procedure automatiche 1D, 2D, 3D /
Giulio Riga. - [Palermo] : D. Flaccovio, 2010. - 195 p. : ill. ; 25 cm + 1 CD ROM
(CD book)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90594 Sede 001D14F

RIGA

68 [Monografia] *Monografia sul cartone ondulato. - \S. l. : s. n., 1990?! (\Milano! : Grafiche

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 13 di 24



Lambro). - 140 p. : ill. ; 31 cm. ((In testa al front.: G.I.F.C.O., Gruppo Italiano Fabbricanti
Cartone Ondulato.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4271 EUR 001.D MOCO

69 [Monografia] The *necessity for nuclear power / Geoffrey Greenhalgh. - London : Graham
& Trotman, 1980. - XIV, 250 p. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4282 EUR

001.D.06.D.04.D
GREE

70 [Monografia] *Okkio alla salute : sistema di sorveglianza su alimentazione e attivita fisica
nei bambini della scuola primaria. Risultati 2008 / a cura di Angela Spinelli ... [et. al.]. -
Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - X, 145 p. : ill. ; 29 c. ((seguono appendici
(Rapporti ISTISAN ; 09/24)
Link - http://www.iss.it/binary/publ/cont/0924web.pdf

Okkio alla salute : sistema di sorveglianza su alimentazione e attivita fisica nei bambini
della scuola primaria. Risultati 2008-Rapporti ISTISAN 09/24.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4302 EUR ISTISAN RAP

09-24

71 [Monografia] *Open problems of human radiobiology : the post-Chernobyl : a review by
the Ukrainian scientists at the Symposium Influence of the low doses of radiation on the
living matter, Rome, Sept. 18-19, 1990 / edited by P. Volpe and G. Ravagnan. - Pisa :
Pacini, 1993. - 91 p. ; 25 cm. ((In testa al front.: National research council of Italy, Institute
of experimental medicine, C.N.R., Rome.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4269 EUR 001.A.03.B.17

OPEN

72 [Monografia] *Parchi di una sola terra : guida ragionata alla natura, alle idee, ai saperi e ai
sapori dei parchi nazionali italiani / Nino Martino. - Pisa : ETS, 2010. - 453 p. : ill. ; 21 x 21
cm. ((In cop. e sull'occh.: Le aree naturali protette Guide.
(Le aree naturali protette)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90585 Sede 002A14D02

ANP 2

73 [Monografia] *Politica dell'acqua e agricoltura : da: La situazione mondiale
dell'alimentazione e agricoltura F.A.O. 1993. - Anguillara Sabazia : L'agone, stampa 1995.
- 67 p. ; 23 cm.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 14 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77245 Sede 001E01N03

POLD

74 [Monografia] *Practical nonparametric statistics / W. J. Conover. - 2. ed. - New York [etc.] :
Wiley, c1980. - XIV, 493 p. : ill. ; 23 cm.
(Wiley series in probability and mathematical statistics)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4266 EUR 001A02D CON

75 [Monografia] *Principles of program design / M. A. Jackson. - London : Academic Press,
1975. - xii, 299 p ; 24 cm.
(APIC studies in data processing)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4268 EUR 001D02 APIC

76 [Monografia] *Progettazione e sviluppo delle organizzazioni : concetti e soluzioni
applicative / testi di F. E. Emery ... <et al.> ; a cura di Aldo Fabris e Filippo Martino. -
Milano : Etas Libri, 1988. - 403 p. ; 22 cm
(Economia. Economia aziendale)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4276 EUR 658.4 ECO

26(1974)

77 [Monografia] *Progetto CAST (Contatto Alimentare Sicurezza e Tecnologia) : linee guida
per l'applicazione del regolamento 2023/2006/CE alla filiera dei materiali e oggetti
destinati al contatto con gli alimenti / a cura di Maria Rosaria Milana [et. al.]. - Roma
istituto superiore di sanita, 2009. - X, 203 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/33)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4311 EUR ISTISAN RAP

09-33

78 [Monografia] *Program construction : international summer school / edited by F. L. Bauer
and M. Broy. - Berlin ° etc.! : Springer, 1979. - VII, 651 p. ; 24 cm.
(Lecture notes in computer science ; 69)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4256 EUR 001D02 BAU

69

79 [Monografia] The *programming language Ada reference manual :
*ANSI/MIL-STD-1815A-1983 : approved 17 February 1983 / American National Standards
Institute, Inc. - Berlin \etc.! : Springer, 1983. - IX, 330 p. ; 25 cm. ((Sul front.: Ada is a
registered trademark of the U.S.Government Ada joint program office.
(Lecture notes in computer science ; 155)

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 15 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4259 EUR 001D02B02

GOO 155

80 [Monografia] La *promozione della salute nelle scuole : prevenzione delle dipendenze / a
cura di Anna de Santi ... [et. al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. - VI, 199 p. ; 29
c. ((contiene bibliografia
(Rapporti ISTISAN ; 09/23)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4301 EUR ISTISAN RAP

09-23

81 [Monografia] *Protocollo preliminare di analisi microtomografica in vitro dell'interfaccia
osso-impianto dentale / Rossella Bedini ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita,
2009. - II, 85 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/39)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4317 EUR ISTISAN RAP

09-39

82 [Monografia] *Reliability principles and practices / S. R. Calabro. - New York \etc.! :
McGraw-Hill, c1962. - XII, 371 p. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4255 EUR 001D01A06

CAL

83 [Monografia] *Rischio in ambiente domestico, stradale, lavorativo e del tempo libero :
aspetti epidemiologici, di prevenzione e di comunicazione : corso, Roma, Istituto
superiore di sanita, 10-12 dicembre 2007 / a cura di Silvana Caciolli, Sabina Cedri e Bruna
D'Angeli. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2008. - IV, 58 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 08/30)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4298 EUR ISTISAN RAP

08-30

84 [Monografia] 2: *Schede clonali / Franco Picco, Achille Giorcelli, Gaetano Castro. - Casale
Monferrato : CRA, 2007. - 256 p. : ill. ; 31 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90558 Sede 002A09

CHIDP 2

85 [Monografia] *Security, accuracy, and privacy in computer systems. - Englewood Cliffs,
N.J : Prentice-Hall, c1973. - XIV, 626 p : ill. ; 24 cm.
(Prentice-Hall series in automatic computation)

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 16 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4278 EUR 001D02

PREHSI

86 [Monografia] I *servizi pubblici locali nelle regioni meridionali / Formez. - Roma : Formez,
stampa 2008. - 148 p. ; 24 cm. ((In testa al front.: Presidenza del Consiglio dei ministri,
Dipartimento della funzione pubblica.
(Quaderni Formez ; 73)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90580 Sede 002A14D06

QF 73

87 [Monografia] *Sistema di sorveglianza PASSI (Progressi delle Aziende Sanitarie per la
Salute in Italia) : risultati 2007 / Gruppo tecnico di coordinamento del progetto di
sperimentazione del sistema di sorveglianza PASSI. - Roma : Istituto superiore di sanita,
2009. - IX, 136 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/31)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4309 EUR ISTISAN RAP

09-31

88 [Monografia] *Software grafico : concetti base ed esempi / Bianca Falcidieno, Silvia
Ansaldi. - Milano : F. Angeli, \1985!. - 289 p. : ill. ; 22 cm.
(Informatica/strumenti ; 4)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4277 EUR 001D02B INFS

89 [Monografia] La *sperimentazione clinica in oncologia : 1. aspetti di etica nella
preparazione dei protocolli di ricerca / Sabina Gainotti [et. al.]. - Roma : Istituto superiore
di sanita, 2009. - III, 37 p. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/30)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4308 EUR ISTISAN RAP

09-30

90 [Monografia] La *sperimentazione clinica in oncologia : 2. elementi per la valutazione da
parte dei comitati di etica / Marina Cicerone ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di
sanita, 2009. - III, 33 p. ; 29 c. ((In appendice: Normativa nazionale.
(Rapporti ISTISAN ; 09/37)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4315 EUR ISTISAN RAP

09-37

91 [Monografia] *Storia dell'editoria italiana dall'Unità ad oggi : un profilo introduttivo

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 17 di 24



/Alberto Cadioli, Giuliano Vigini. - Milano : Editrice Bibliografica, stampa 2005. - 164 p. ;
17 cm.
(I mestieri del libro. Fuori collana)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 90599 Sede 001A01A CADI

92 [Monografia] The *structuring of organizations : a synthesis of the research / Henry
Mintzberg. - Englewood Cliffs : Prentice-Hall, c1979. - XVI, 512 p. ; 24 cm.
(The theory of management policy series)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4275 EUR 658.402

THEOMP

93 [Monografia] *Studio chimico-isotopico delle acque sotterranee del Ravennate / W.
Bertoni, L. Venturini, G.M. Zuppi. - Datt. - Ravenna : Comune di Ravenna, \1990!. - 95 p. :
ill. ; 30 cm. ((In front.: Studi e ricerche sulla subsidenza di Ravenna.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77134 Sede 001E01N02

BERT

94 [Monografia] *Tables of integrals and other mathematical data / Herbert Bristol Dwight. - 4.
ed. - New York : Macmillan, c1961. - X, 336 p. ; 22 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4267 EUR 001A02 DWI

95 [Monografia] 1: *Teoria sociologica e ricerca empirica / Robert K. Merton. - 7. ed. - Bologna
: Il mulino, 1983 (stampa 1988). - XLVIII, 278 p. ; 22 cm.
(Collezione di testi e di studi. Scienze sociali)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4253 EUR 305 MER I

96 [Monografia] *Valutazione della formazione in salute pubblica : il software SITA (Sistema
per l'ITem Analysis) / Marco Massari [et. al.]. - Roma : Istituto superiore di sanita, 2009. -
43 p. : ill. ; 29 cm
(Rapporti ISTISAN ; 09/28)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4306 EUR ISTISAN RAP

09-28

97 [Monografia] *VAX-11 assembly language programming / Sara Baase. - Englewood Cliffs :
Prentice Hall, c1983. - VIII, 407 p. ; 23 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 4260 EUR 001D02B07

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 18 di 24



Biblioteca Inventario Collocazione
BAA

98 [Monografia] Le *zone umide della pianura veronese : quaderno naturalistico didattico. -
Verona : Museo civico di storia naturale ; Verona : Amministrazione provinciale, 1983. -
134 p. : ill. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 77248 Sede 002A14 MUSE

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 19 di 24



Indice per autore principale
American National Standards Institute 79
Ardolino, Antonio 20
Baase, Sara 97
Bertoni, Werther 93
Burton, Philip E. 27
Cadioli, Alberto 91
Calabro, S. R. 82
Cetraro, Faustino 63
Chimenti, Roberto 25
Conover, W. J. 74
Corso Rischio in ambiente domestico, stradale, lavorativo e del tempo libero <2007 ; Roma> 83
Daniel, Cuthbert 36
Date, Christopher John 59
Davanzo, Franca 33
Day, Robert A. <1924- > 52
Di Benedetto, Corrado 47
Drucker, Peter F. 62
Dwight, Herbert Bristol 94
Falcidieno, Bianca 88
Formez 86
Friis, Ib 14
Giornata mondiale dell'acqua: acque sotterranee : risorsa invisibile <1998 ; Roma> 15
Giusti, Angela 42
Greenhalgh, Geoffrey 69
Grodzins, Morton 34
Gruppo di lavoro ICONA 53
Gruppo di lavoro INFLUNET 57
Gruppo tecnico di coordinamento del Progetto di sperimentazione del Sistema di sorveglianza
PASSI

87

Habermann, A. Nico 1
Iacobelli, Franco 19
International Institute for Applied Systems Analysis : Energy Systems Program Group 31
ISPRA 38
ISPRA : Servizio geologico d'Italia 40
Jackson, Mark A. 75
Kendall, Maurice George 2
Levy, Henry M. 23
Marabelli, Romano 32
Martin, James 85
Martino, Nino 72
Merton, Robert K. 6, 95
Mintzberg, Henry 92
Myers, Glenford J. <1946- > 11
O'Hagan, Anthony 17
Olivo, Stefano 41
Polticelli, Claudio 44
Polvani, Gian Maria 28
Ponton, Maurizio 10
Provençal, Philippe 9
Puzman, Josef 22

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 20 di 24



Riga, Giulio 67
Rizzo, Roberto 30,

46
Scheffe, Henry 8
Scott, Kinney A. 3
Singh, Krishna P. 64
Spagnolo, Massimo 29
Sullivan, A. H. 48
Vespucci, Amerigo <1451-1512> 5
World conference on hazardous waste <1987 ; Budapest> 50

Indice per autore
Abbou, Richard 50
American National Standards Institute 79
Andreani, Paolo 45
Ansaldi, Silvia 88
ANTONI, Ferenc 50
APPA 37
Ardolino, Antonio 20
Arroyo, P. 40
Baase, Sara 97
Banci Buonamici, Fabrizio 55
Bauer, Friedrich Ludwig 78
Bedini, Rossella 81
Beghi, Maria 16
Bertoni, Werther 93
Breugel, Paulo : van 14
Brianne, Spear D. 3
Broy, M. 78
Burton, Philip E. 27
Caciolli, Silvana 16,

83
Cadioli, Alberto 91
Calabro, S. R. 82
Castro, Gaetano 84
Cedri, Sabina 83
Cerrai, Simona 18
Cetraro, Faustino 63
Chimenti, Roberto 25
Cicerone, Marina 90
Cirulli, Francesca 12
Comba, Pietro 24
Conover, W. J. 74
Consorzio di bonifica Pianura Veneta tra Livenza e Tagliamento <Portogruaro, VE> 54
Corso Rischio in ambiente domestico, stradale, lavorativo e del tempo libero <2007 ; Roma> 83
D' Angeli, Bruna 16,

83
Daniel, Cuthbert 36
Date, Christopher John 59
Davanzo, Franca 33
Day, Robert A. <1924- > 52

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 21 di 24



Del Grosso, Maria 43
Demissew, Sebsebe 14
De Santi, Anna 80
Di Benedetto, Corrado 47
Drucker, Peter F. 62
Dwight, Herbert Bristol 94
Eckhouse, Richard H. <jr.> 23
Emery, Frederick Edmund 76
Fabris, Aldo 76
Falcidieno, Bianca 88
Flores, Romeo M. 3
Formez 86
Formisano, Luciano 5
Forsskal, Pehr 9
Friis, Ib 14
Gainotti, Sabina 89
Gawronski, Orsola 42
Giorcelli, Achille 84
Giornata mondiale dell'acqua: acque sotterranee : risorsa invisibile <1998 ; Roma> 15
Giusti, Angela 42
Gorman, John Wayne 36
Greenhalgh, Geoffrey 69
Grodzins, Morton 34
Gruppo di lavoro ICONA 53
Gruppo di lavoro INFLUNET 57
Gruppo tecnico di coordinamento del Progetto di sperimentazione del Sistema di sorveglianza
PASSI

87

Guidotti, Marco 35
Habermann, A. Nico 1
Hafele, Wolf 31
Harari, Raul 24
Huber, B. 26
Iacobelli, Franco 19
International institute for applied systems analysis 58
International Institute for Applied Systems Analysis : Energy Systems Program Group 31
ISPRA 38
ISPRA : Servizio geologico d'Italia 40
Istituto di medicina sperimentale 71
Italia : Servizio sismico 13
Jackson, Mark A. 75
Johnson, Craig A. 39
Kendall, Maurice George 2
Kleindorfer, Paul Robert 58
Kunreuther, Howard C. 58
Levy, Henry M. 23
Luzzana Caraci, Ilaria 5
Maggini, Marina 42
Malaguti Aliberti, Ludovica 60
Mancini, Laura 45,

66
Marabelli, Romano 32

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 22 di 24



Marsili, Daniela 24
Martin, James 85
Martino, Filippo 76
Martino, Nino 72
Masetti, Carla 5
Massacesi, Ettore 62
Massari, Marco <1962- > 96
Merton, Robert K. 6, 95
Milana, Maria Rosaria 77
Mintzberg, Henry 92
Myers, Glenford J. <1946- > 11
O'Hagan, Anthony 17
Olivieri, Iolanda 61
Olivo, Stefano 41
Pantosti, Annalisa 43
Patterson, H. Wade 51
Perry, Dewayne E. 1
Polticelli, Claudio 44
Poltronieri, Elisabetta 47
Polvani, Gian Maria 28
Ponton, Maurizio 10
Porizek, Radoslav 22
Provençal, Philippe 9
Puzman, Josef 22
Quarto, Tina 18
Rabinowitch, Eugene 34
Ravagnan, Giampietro 71
Ravenna 93
Riga, Giulio 67
Risch, Martin R. 65
Rizzo, Roberto 30,

46
Roazzi, Paolo 47
Salvendy, Gavriel 49
Schaller, K.H. 26
Scheffe, Henry 8
Scott, Kinney A. 3
Signoretta, Giuseppina 18
Simmons, Ardyth M. 7
Singh, Krishna P. 64
Soler, Alan I. 64
Sollazzo, Caterina 66
Spagnolo, Massimo 29
Spinelli, Angela 70
Stuart, Alan <1922-1998> 2
Stuckless, John S. 7
Sullivan, A. H. 48
Symposium Influence of the low doses of radiation on the living matter <1990 ; Roma> 71
Taylor, Cliff D. 39
Thomas, Ralph H. 51
Trento <Provincia> 37

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 23 di 24



Van Luik, Abraham E. 7
Venezia <Provincia> : Assessorato alla protezione civile 54
Venturini, Loris 93
Veschetti, Enrico 21
Vespucci, Amerigo <1451-1512> 5
Vicini Mastrangeli, Angela 61
Vigini, Giuliano 91
Volpe, Pietro 71
Wood, Fred S. 36
World conference on hazardous waste <1987 ; Budapest> 50
Zuppi, Gian Maria 93

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 24 di 24


